PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
AMT 	Estado de Mato Grosso do Sul

ANNEWWOM

	 "Governo Popular e Participativo"

DECRETO no  1741/99 de 02 de marco de 1999

A Prefeita Municipal de Mundo Nova, Estado de Mato
Grosso do Sul, no usa das atribuiçOes legais e,

Considerando. que Os membros da Comissao de lnquérito
nomeados pelo Deci -eto n° 1735/99, declinaram da referida nomeação par intermédio de
requerimento, antes de iniciarem as seus trabalhos, o que foi deferido.

Considerando, que a Comissão acima referida visava apurar
- 	 fatos. narrados par meio de Oficia do Sr. Secretário Municipal de Agricultura e Meio

Ambiente, envolvendo 0 Servidor José Carlos Lunardi.

DECRETA:

Art. 10
- Fica destituida a Comissao de lnquérito composta pelos servidores JOSÉ

ALBERTO DOS SANTOS, LINDOLFO ALVES DA SILVA e HELlO HERCIJLANO,
constitulda pelo Decreto n° 1735/98.

Art. 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposiçOes em contrário, em especiajp Decreto n° 1735/99.

- Gabinete da Prefeita Municipal. de MundØ Novq-MS.., 02 de marco de 1999.

0  ~
?Xc

gD

A v. Campo Grande, 200 -  Pane (067) 474-1144 -  CEP 79.980-000- (26C(MF) !13.747.683100I11-26

Sxm. Sr

DORCBLINA 12 OLIVEIRA POLADOR

MD. PREPEITA MUNICIPAL 12

MTJNDO NOVO — MS. P*EFEgW. 	.c:rAl 3 i4DC) NOyO
CSTAc,. O '.i.rc, Gny Ofl sin

PROTOCOL.: o so.......

JOS9 ALBERPO DOS SABTOS, LINDOLPO ALVES DA SIL
VA e HELlO ERCtILAJ0, Brasileiros, casados, funcion&rios Piiblico Mtmici
pal, portadores tespectivamente dos RGs de nQs: 279.490 SSP/'MSS, 104.40
7 - ssp4is e 1.669.088-0 SSP/PR. vein respeitosamente a presença de V
ExcelCncia, manifestannos que sentimo-nos honrados coxa as noxneaç6es 4s
feita para pa.rticiparmos da coinissao de Inqu6rito Athninistrativo, p0-'

rem, por quest6es de fBro intimo decinamos das citadas nomeaç6eso

im sendo, certo do alto esp{rLto de compreeri
säo de V. Ext, em face da nossa justificativa erieontrar anparo legal.

Pede Deferimento.

/
Mundo Novo-MS. 01 de Marco de 1.999

t
Elio Erculano